Super Regulam D. Aug. lib. 1.

De officiis fratrum ord. prædic. lib. 1.

De tribus votis effent. religionis. lib. 1.

*Summar predicatorum in 3. lib. distinctam, ut ab-
breniatur Gesne. illi tribuit.*

De veris & falsis virtut. lib. 1.

De prædicatione Crucis, lib. 1.

De eruditione Religiosorum, lib. 1.

Super Constitution. nostri ord. expositionem.

Epistolarum ad diuersos, lib. 1. Mandato etiam
eisdem compilatus fuit liber qui dicitur. Vitæ fra-
trum ord. prædicat. De præfato tamen opere de
eruditione Religiosorum , videantur quæ suprà
notauit in hacmet Bibliotheca ordinis in litera G.
in verbo Guillelmus Peralt. Claruit anno 1254.
p. 4. mon. ord. & Leand.

Frater Humbertus Locatus Placentinus, sacræ
Theol. professor, Episcopus Balneorensis factus à
sceleis memorie Pio 5. vir grauitate morum & lit-
teratura conspicuus , nec solùm Theologiæ, sed
& iuris Canonici notitia exornatus , scripsit opus

quod inscribitur, opus iudiciale inquisitorum. Liber est in 4. impressus Romæ, anno 1560.

Frater Humbertus, natione Florentinus, qui fuit Pistoriensis Ecclesiæ Præfus, vir grauis & eruditio[n]is eximiæ, ac famæ percelebris, scripsit commentarios in Metaphysiçam Arist. Plura eius non vidi. Claruit anno * D. Anton. 3. p. histo. titu. 23. cap. II.

Frater Iacobus de Sancto Andrea, patria Senensis, Magister in Theologia, Vir tam in speculativa Theologia, quām etiam in practica resolutus, & in scripturis sacris egregiè exercitatus, compositus liberū in quo reduxit Isidori Hilpalensis libros omnes Etymologiarum ad ordinem alphabeti. Scripsit etiam sermones dominicales & Quadragesimales, duplicitos. Sermones etiam alios complures. Lecturam non contemnendam super 4. lib. sententiarum. Claruit anno 1262.

Frater Iacobus de Perusio, & frater Iacobus Scalza de Vrbe veteri, viri graues & eruditii, & in concionibus ad populum proclamandis exercitati & potentes, suæ eruditio[n]is specimē poteris derunt, scribendo sermones prædicabiles & perutiles, prout eorum quilibet præstitit. Claruerunt anno 1262.

Frater Iacobus de Lausania, doctor Theologus Parisiensis, & prior Prouincialis Franciæ, ac tandem Ecclesiæ Laufanensis Præfus colendissimus, vir fuit ingenio præclarus, in scripturis duinistratis satis dexter, & in concionibus ad populum declamator egregius, multarum quoque rerum notitia adornatus, nomen suum apud posteros celebre fecit, scribendo Postillas.

super Genesim.	Super librum sapientie.
super Exodum.	Super Ecclesiasten.
super Leuiticum.	Super Esaiam.
super Numeros.	Serm. de tempore.
super Deuteronomio.	Serm. de Sanctis.
super Iob.	Serm. de Quadragesima.
super Proverb. Salom.	Super 4. lib. sent.

Multa horum volumina haberi Venetiis, in Bibliotheca nostri conuentus Diuorum Ioannis & Pauli affterit Sixtus Senensis in sua Bibliotheca sancta. Scriptis etiam super multos libros Bibliorum felicissima quædam quæ similitudinibus egregius interdum explicat, opus egregium pro concionatoribus, quod impressum vidi & legi in Belgio in conuento nostro Insulensi. Hunc Sixtus Senensis in sua Biblioth. ascerit claruisse, anno 1390. Suplementi Chronic. author, quod claruit anno Domini 1375. Alij verò illum referunt ad annum Domini 1262. aut circiter. In antiquis tamen scripturis, quas Barchinonæ in conuento nostro vidi, eum Parisiis, anno Domini 1317. ad gradum licentianum fuisse promotum legi, idèo ad hoc tempus referendum arbitror.

Frater Iacobus Romanus, vir & propter eruditio[n]em & plerasque alias animi dotes quibus fuit venerandus (nam fuit fama spectabilis, & opinione doctrinæ non ignobilis) scripsit, Librum de perseguitionibus. Librum aliud de victoriis. Librum de virtutibus & virtutis regum Romanorum. Sermones varios de tempore & de Sanctis. Clariuit circa annum * P. P. mon. ord.

Frater Jacobus de Voragine, sic dictus si Tritermo editur) propter profunditatē doctrinæ, quasi votaret omnes (alius de Viragine dictus, ab oppido

quod est in territorio Genuensium) Archiepiscopus postea factus Genuensis, vir fuit suo tempore clarissimus & multiuga rerum cognitione illustris, in diuinis autē scripturis versatus admodum, & voluminum D. Angustini tam diligens & assiduus lector, ut ferè illius omnia memoria tenuisse diceretur. Apud posteros autem suum nomen euulgauit multipliciter, Vtriusque testamenti libros in Italicum sermonē primus vertisse fertur. Legendas sanctorum in vnum volumen compilauit, multa illi ex historia Ecclesiastica & Tripartita coniungens. Composuit etiam duo volumina sermonum de omnibus Sanctis, quorum festa per totum annum ab Ecclesia celebrantur. Vnum diffusus, aliud contractius. Composuit etiam librum qui dicitur, Defensorium contra impugnantes fratres prædic. quod non viuerent secundum regulam Apostolicam. Composuit etiam sermones de omnibus Euangeliis Dominicalibus, quæ per anni circulum in Ecclesia leguntur, & super quolibet duos aut tres ferm. Aliud volumen sermonum Quadragesimalium. Composuit etiam librum quem vocavit *Mariale*, & totus ille versatur in laudibus B. Virginis Mariæ. Librum vnum de opusculis B. Augustini. Summā Guilielmi Peraldi, de vitiis & vittutibus redegit in compendium. Chronicam quoque Genuensium compilauit. Obiisse dicitur anno 1298. P. P. mon. ord.

Frater Iacobus de Meuania, vir prudens & gravis, & qui vocationem suam per bona opera certam facere fategit semper, & ideò ut eruditio eius & sanctitatis merito euasit opinione celebris, & tam humanarum disciplinarum, quam diuina-

FRATRVM ORD. PRÆDIC. 125
nam magnitudine præstans, scripsit librum vnum de Saluatore nostro. Alium de iudicio extremo. Obiit Meuaniae, anno Domini 1301.

Frater Iacobus, qui fuit Perusinus Episcopus, & frater Iacobus de Cezolis viri graues, litteratū regregia, & multūm venerandi eisdem ædibus simul & vna simul mansione contenti erunt in hac nostra Bibliotheca, quoniam ille solum sermones prædicabiles transmisit ad posteros, hic autem etiam serm. varios & librum moralem præ nobilibus, de ludo scacorum. Nec (quod sciām) plurim habent quæ componuerint operum suæ selectilem. Clariſſe ferūtur circa annum Domini 1295.

Frater Iacobus de Beneuetō, Magister in Theolog. Philosophus & Theologus præclarus, diuinum litterarum valde studiosus, & omnium rerum cognitione adornatus, scripsit

Opusculum de articulo fidei.

Aliud de oratione Dominica.

Aliud de Sacramentis.

Aliud de decem præceptis.

Aliud de 8. beatitudinibus.

Aliud de dotibus.

Aliud de fructibus.

Aliud de virtutibus

Sermones de tempore.

Sermones de Sanctis.

Clariſſe anno Domini *

Frater Iacobus de Suzato in Coloniensi contentu olim hæreticę prauitatis inquisitor, & sacrę fideli contra hæreticas validus & infractus propagator, in Philosophia satis instructus, in Theo-

logia verò Scholastrica & in sacrarum litterarum lectione valdè celebris, & demum in cōfessu quorūcumque doctissimorum non infimum sibilo-
cum vendicans, scripsit Super Euang. Matthei tria magna volumina. Super librum Sapientiæ, volumina satis etiam magna.

Super epist. Pauli ad Titum.

Lib. 1. de Conceptione B. Virginis.

Collationes breves Latinas.

Super 4. libros sententiarum.

Super epist. Pauli ad Hebreos.

Librum 1. de origine eꝝ vnitate Ecclesiæ.

Lib. 1. de hora mortis Christi.

Chronicam nostri ord. ex qua accersita ad hac nostram sunt aliquot illustrium virorum nomina & opera. Mappam mundi. Librum vnum de mis-
sa. Distinctiones breues & longas, pro arte colli-
gendi. Ordinavit etiam priuilegia nostri Ordinis,
apponens etiam eorum quādam defensiones.
Claruit circa annum 1415. P. P. mon. ord.

Frater Iacobus Sprengerius, natione Teuto-
Magister in Theol. prouincię Teutonię olim mo-
derator vigilansissimus, vir fuit ingenio & doctri-
na clarus, qui cùm ab Innocentio 8. fuisset con-
stitutus hereticorum Censor, simul cù fratre Hen-
rico Institutoris, scripsit simul cum illo pro cautela
Simplicium librum quem vocauerunt, Malleum
meleficarum. Lib. fuit impressus * Cōposuit etiam
volumen vnum, quo complexus est institutio-
nem, approbationem, miracula, & indulgentias
societatis sanctissimi Rosarij. Claruit circa annum
1480. P. P. mon. ord.

frater Iacobus de Thessalonia, vir magni iudi-
cij, nec minoris doctrinæ, & in declamandis ad
populum concionibus suo tempore cum magnis
comparandus, composuit opus insigne de mori-
bus hominum, & officiis nobilium ac populariū,
materialiā vel ansam ad id accipiens ex ludo sca-
torum. Est lib. in 4. diuisus. Serim. etiam varios, &
bonnulla aha. Clarnit anno *

Frater Iacobus de Bruxellis (alis est de Angia)
vir eruditus, & in D. Tho lectione strenuus & val-
de versatus, dū D. Thomas in sua summa Theo-
logica suam doctrinam connectendo dicit, vt su-
per dictum est, vel vt infra dicetur. quæstiones ad-
notauit & articulos ad quos ille lectorē remit-
it, & tam in p. p. quam in p. 2. & 2. 2. eas citatio-
nes ipse in multis correxi & auxi, & in 3. p. paraui;
& ita illustratas om̄es partes D. Tho. cum aliis
quorum antea memini, prælō dari curauit, &c.

Frater Iacobus Aegidij, magister in Theol. eru-
diſſimus, ingenij, eloquentiæ & doctrinæ splen-
dore clarus, ideoque Magister sacri Platij factus,
scripsit officium de Transfiguratione Domini,
quo nunc Ecclesia vtitur, ex mandato Calixti Pa-
pa. Librum de veritate Conceptionis B. Virginis.
Claruit anno * P. P. mon. ord.

Frater Iacobus Zinidolus de Placentia, & frater
Iacobus de Cathalonia, viri multa veneratione
deponi propter eruditionis præstantiā, qua fulse-
runt, occurserunt, vt simul has ædium mansiones
occupent: & prior quidem scripsit Sermones
principij & principia, Collationes etiam pluri-
mas. Et claruit circa annum 1420. Alter ver-

etiam compositum librum seu tract. de Concepcione B. Virginis, & citatur in illo libro recollecto ex patrum sententiis ad probandum Conceptionem B. Virginis, & est Bandelli.

Frater Jacob⁹ de Astudilho, natione Hispanus, Philosophus insignis, & Theologus resolutus extitit. De quo quoniam sermone fuit imperitus, dicens solebat doctrinæ scholasticæ in Hispania suo tempore præcipuus parens, frater Franciscus de Victoria, frater Iacobus de Astudilho est me doctior, sed ego mea melius vendo, quam illæ sua, in hoc significans doctrinam illius eximiam quidem at sermonis imperitiam. Scriptus super 8. lib. Physicorum quæstiones eruditissimas. Et liber fuit impressus in Hispania. Perlegit etiam in nostro Collegio Vallis Oletano Euangelium Matthæi & epist. Pauli, & aliquot alios Bibliorum libros. Cuius scripta in eodem collegio seruari dicuntur. Claruit anno 1525.

Frater Iacobus Naclantus Florentinus, Episcopus Clugiensis, vir ingenio felix, Philosophus sacularis & Christianæ bene peritus, sacrarum literarum interpres fidus & sedulus, & in controversiis huius temporis inter Catholicos & hæreticos bene versatus. Concilio Tridentino interfuit, & ibi in lucem emisit aliqua eorum quæ mox recensebuntur. Scriptis Theorematâ quædam super totam Philosophiam. Librum de medulla sacræ scripturaræ, in quo agit de 6. æstatibus correspondentibus 6. diebus creationis mundi. Est opus resolutum & doctum, in quo diffusius tractat quæst. de Cottigenia rerum, de infinite primi Motoris, &c. & de creatione rerum, de immortalitate animæ. Scriptus

F R A T R V M O R D . P R Æ D I C . 129

Scriptit etiam librum 1. de Regno Christi. lib. 1. de Papa, & Concilij potestate. Lib. 1. de pontificatu maximo, & de sacerdotio Christi. Fuit impressus Venetiis anno 1554. Comment. in epist. ad Romanos. Comment. in epist. ad Ephesios. In his commentariis plurimas difficultates explicat eorum, quæ nunc ab hæreticis controuertuntur. Liber fuit impressus Venetiis, anno 1570. Scriptit etiam super Psalmū 90. Alios tract. edidit de materiis hoc nostro sæculo controuerfis, vt de Indulgentiis, de primatu Petri, &c. Claruit anno 1560.

Frater Iacob⁹ de Osana iure optimo totus quevulus occurrit quod per obliuionem eum hucusque reseruauerim, & inter Neotericos collocem, cum tamen, claruerit anno 1314. quo obiit. Vir fuit ut magni iudicij, sic & litteraturæ præstantis, præto Dei nom vulgatis, & demum Episcopus factus Osananus. Is plures sacerdōtū Bibliorum libros expoluisse memoratur. Scriptit etiam sermones plures, vt dicit in sua Chronica frater Ioannes de Cruce, lib. 4. cap. 31.

Frater Iacobus Hochstratanus, olim nostri cōuentus Coloniensis prior, Philosophus egregius, Theolog⁹ plene eruditus, & in scripturis sacris bene exercitatus, scriptit

Lib. 1. de fide & operibus.

Alium lib. de libertate Christiana cōtra Lutherum.

Margaritam Philosophiæ moralis.

Apologiam ad Cabale destructionem contra Ioan-nem Reuclinum. In addit. 2. ad Titem.

Aliam contra sacerdotes concubinarios.

Lib. 1. de Purgatorio. Alia multa contra hæreticos.

Claruit anno Domini 1512.

Frater Iacobus de Columna, vir in aliis eruditus, sed in historiarum lectione eruditissimus, scripsit Chroonicon egregium usque ad annum Domini 1340. Ex quo D. Antoninus Archiep. Florēt plurima ad suas partes historiales ascivit, eumque frequenter citat.

Frater Iacobus (aut forte Petrus) Hirosquus ex prouincia Aragoniæ, magister in Theol. vir in Scholasticorum quæstionibus nobiliter eruditus, sed in sacris litteris, quas per plures annos publicè professus est Barchinonæ, doctissimus, fide dignorum & grauium virorum relatu accepi, quod scripsit librum unum, talis tituli, Series, vel Concordia super 4. Euangelia & quod fuit impressus. Scripsit etiam lecturas eruditas super Genesim, super Exodus, Leuiticum, Numeros & Deuteron. & super epist. D. Pauli & super aliquot alios libros Scripturæ sacræ, quos quoniā morte p̄occupabatur, in lucem dare nequivit, & in conuentu nostro Barchinonæ seruari dicuntur.

Frater Iacobus de Nuceria, in regno Apulie, qui olim fuit illius prouinciæ moderator vigilissimus, & studij Andriensis Regens, magister in Theol. vir & rerum agendarum peritia, & literatura clarus, scripsit cōmenta. & quæstiones multæ eruditionis super Metaphysicā. Claruit anno*

Frater Iacobus Ferram, vir fuit in quo diuinæ gratiæ eximium relucet exemplum, quia natus fuit Tripoli ex parentibus non Christianis, Dei tamen beneficio singulari accidit, vt à Christianis fuerit captus, dū foret in tenera ætate, & Barchinonam deductus, regenerationis lauacro fuit intinctus, at tandem Deo opt. maximo erga ipsum suæ misericordiæ & liberalitatis donū amplius manifestata,

FRATRVM ORD. PRÆDIC. 131
& ipso etiā vocationi illi non contradicente, sed in auditu auris obaudiēte, religionis nostræ suscepit habitum, & adeò in religione profecit, & in litteris, vt & magister in Theol. euafet, & religionis patens, ac nostri ord. in prouincia Aragoniæ moderator fuerit bina vice dignissimus. Composuit Officium B. Raimundi, viri sanctissimi, quod canitur in regnis Cathalonie, Valentiae & Aragoniæ, die 7. Ianuarij, quo illius festum celebratur. Plura eius non vidi. Obiit Pamplonæ, circa annum 1566.

Ioannes plurimos quasi turmatim properantes video, vt suas occupent sedes : & ne illæ deficiant, eos interdum disponam binos & binos, præsertim illos quibus fuerit rei familiaris curta supellex. Et primo loco occurrit Hispani duo, qui primos acerbitus solent in quo quis confessu semper amare. Vnus eorum vocatur, frater Ioannes de Monte, latr. Theol. doctor insignis & B. Dominici patris nostri socius: alter, frater Ioannes de Castillia, ambo viri pij & eruditionis egregiæ, quorum primus cōpositum librum, de laudibus beatę Virginis, & dicuntur Mariale, & claruit an. 1226. secundus verò cōpositum officiū B. Dominici patris nostri. Legēdam quoque illius compilauit. Claruit circa annū 1262.

Ioannes etiam duos Teutones video quasi de se feria conferētes, & ne eorum dulcia interrumptam colloquia, etiā eos hīc simul disponere æquū duxi. Vnus eorum dicitur frater Ioannes de Herdach, alter frater Ioannes de Vriburgo, viri ambo vita sinceræ, doctrinæ probatæ & spectatissimæ, idoque in confessu grauissimorū locādi, horū prius scripsit super Genesim, & super plures alios bibliorū libros. Qui autē de Vriburgo dicitur, scripsit

Summam valde notabilem, de casibus conscientie, Confessionale etiam, pro auditentia confessionum. Claruisse feruntur ambo circa annum 1262.

Frater Ioannes Romanus & frater Ioannes de Lampugnano, viri studiis deditissimi & spectabiles: & ille in Symbolum huc ingressurus conferit speculum quoddam historiale quod compilavit ad instar speculi Vincentij Beluacensis, hic verò ut latratus assiduos, quos pro custodia vineæ Domini emisit viuens & nunc emitit sermonibus variis in posteriorum gratiam scripto mandatis, etiam ius sibi vendicat, vt inter eos qui multos erudiere, mansionem habeat. Claruere anno 1262. Nec nisi est inferior meritis aut antiquitate minor frater Ioannes de Moueta natione Teutonicus, qui in modo & iuris canonici peritia illos excellit: & est splendidis virtutum ornamenti decoratus, qui scripsit *

Frater Ioannes de Oppreno Mediolanensis, vir ingenio singularis, in disputatiua Theologia abunde versatus, & in sacris euoluendis libris multum diligens, Euangelistes quoque insignis, scriptor Serm. de tempore per totum annum. Serm. de Sanctis per totum annum. Serm. de beata Virgine. Serm. pro mortuis. Claruuit anno 1262. P.P. mon. ord.

Frater Ioannes de Bromiard, natione Anglus, vir preclaro ingenio praeditus, in Philosophicis excellenter doctus, Theologus consummatus, & verbi Dei declamator egregius, & in quoquis disciplinarum genere vocem habiturus, scriptor pro concessionibus volumen utile, quod vocavit. Summam praedicantium. Summam iuris naturalis

Collationes eiusdem;

Alium lib. qui dicitur, Registrum eiusdem.

Alium qui dicitur Persuasiones eiusdem.

Tractatum iuris eiusdem.

Serm. de tempore & de sanctis per totum annum:

Claruuit authori supplēm. Chronic. anno Domini 1406. Sed miror quomodo id verū esse possit. Si non falluntur qui Chronica nostri ord. scribentes nostri ord. fratres, eum ad primum saeculum, quo ordo noster durauit, referunt.

Frater Ioannes de Vercellis, doctor Parisiensis, qui fuit primò prouinciae Lombardie prouinciaris postea generalis Magister ord. factus, &c. in serie, at eo munere fungens per 20. aut circiter annos, totū seruè ordinem visitando, prudentissimè rexit, & fuit prudentiæ perraræ, doctrinæ eximiaæ, ac regularis vita obseruantissimus; & sedulus D. patris nostri Dominici vestigiorum sectator: ob quæ interdum fuit à summis Pontificibus missus adlegationes aliquas pro Ecclesia abeundum. Sunt quoque qui scribant, illum sub fine vita suæ, cum foret ultra montes, fuisse electum in summum Pontificem. Sed antequām id illi innotesceret, fuisse illum viuis exemptum. Scriptus, (vt in suo Chron. dicit frater Alb. Venet.) Sermones varios ad clerum. Sermones alios complures. Epistolas exhortatorias ad omnes ord. fratres. Obiit anno 1283.

Frater Ioannes Columna Romanus, nostri ord. in prouincia Rom. primò moderator, & postea Archiepiscopus Messanensis factus, vir fuit vt sanguinis nobilitate, sic quoque ingenio & doctrina datus, & multi iuga scientiarum cognitione pre-

cellens, & virtutum ferè omnium magnitudine, insignis, scripsit librum quem vocavit Mare historiarum, qui in 10.lib. distribuitur. Scripsit etiam lib. De virtutibus illustribus, ut refert Leand. lib. 4. Scripsit etiam epistolas varias ad diuersos. Author supplē. Ch̄ton. dicit eum claruisse anno 1313. P. P. mon. ord. et 4.

Frater Ioānes, nomine & re Teutonicus, patria Friburgensis, vir fuit candidis moribus formatus, in Theologia solidē doctus, & in iure Canonico benē versatus, diuini autem verbi concionator facundus & fructuosus. Qui dum semel Bononiæ in usuratum crimē inueheretur, adeò prædicatio ne illius fuit commotus omnis populus & incensus, ut usurarium quendam publicū nomine Landulphum è ciuitate mox cum clamoribus eiiceret, & lapidibus impeterent, dicendo, Pereat Landulphus, & eius domus tora. Scripsit autem Sūmam notabilem in libros. 5. distributam. Scripsit etiam super 4. libros sentent. Totum etiam Decretum glossauit. Scripsit & varias epistolas exhortatorias ad vniuersos fratres ordinis. Claruit anno 1250. P. P. mon. ord. tritem et Leand. lib. 4.

Frater Ioānes Parisiensis, magister in Theol. vir ingeniosus tam sacerdotalis, quam diuinæ Philosophia singulariter peritus, & D. Thomæ doctrinæ expertissimus, & defensor insignis, ideoque fama celebritate conspicuus, scripsit super. 4. libros sentent. Quodlibeta aliquot. Librum de vnitate formarum. Librum contra Henricum à Gādau. Claruit anno Domini 1294. Alb. ven.

Frater Ioānes de Cambico, & alter qui Pungens aīnum cognominatur, magister in Thol.

FRATRVM ORD. PRÆDIC. 135
præstò sunt, ut suas mansiones accipiāt in hac nostra Bibliotheca & si eorum requirantur merita, secundum ea fiat distributio mansionum, sunt vires regij, humanis literis benē exculti, & in diuinis non vulgariter, ac multū venerandi. Eorum primus composuit librum de Deliciis Paradisi, in tres partes distinctum. Librum alium de culpa & gratia, & nonnulla alia. Secundus verò librum de Vnitate formæ. Librum de principio individuationis, & super 4. libros sententiarum Claruerunt verò circa annum 1295.

Frater Ioannes Friabitoris, magister in Theol. Parisiensis, commentaria secum ferens super 4. libros sentent. & sermones varios, huc properat. Et eum sequitur frater Ioannes de Malaco, cum sua Chronica historiali, & his cōiungitur frater Ioannes Broniardus iuris Pontificij & Cæsarei haud ignarus, cum uno lib. Moralizationum vtriusque artis per alphabetum. Omnes 3. viri multam venerandi, & virtutē probitate conspicui, ac doctrina datur, qui omnes claruisse dicuntur circa annum 1300.

Frater Ioannes Tortocollo, Magister in Theol. vit in Philosophia comparandus cum magnis, qui in Theologica doctrina etiam eruditissimis non cederer, aut cum illis congregati timeret, & vti indefēsanda D. Thomæ doctrina industrius, sic & in refellendo contradictiones illius satiis dexter & felix, & idè dignus cuius laudes doctissimi quique prædicens & decantens, scripsit super 4. libros sentent. contra Henricum à Gādau. Quodlibetaria. Claruit circa annum 1300.

ANNO 1300. LIBRUM DE VNIATE FORMÆ. I. iiiij. 2. 1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512.